Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000

Tel.: 75-3634-3977

ATA DA SESSÃO DE RELAÇÃO DE

PROFISSIONAIS PARA SORTEIO DA

SUBCOMISSÃO TÉCNICA - PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 014/2018 –

CONCORRÊNCIAPÚBLICA N° 001/2018 –

OBJETO: Contratação de empresa especializada

para a prestação de serviços de publicidade, de

caráter educativo, informativo e de orientação

social, para os órgãos da Prefeitura Municipal de

Amargosa.

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e dezoito, às quatorze horas e

trinta minutos, na Sala das Licitações, Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar,

Centro, Prédio da Previdência Social, Amargosa, Bahia, reuniu-se a Comissão

Permanente de licitações da Prefeitura Municipal de Amargosa, presidida por

CARLA SOUZA OLIVEIRA e formada pelos membros: GILMARA

NASCIMENTO FERREIRA, E LUIZ HENRIQUE ANDRADE PAULA,

designados pelo Decreto nº 074 de 04 de agosto de 2017, para realizar a Sessão

de Sorteio da Subcomissão Técnica de julgamento da Concorrência Pública n°

001/2018, na modalidade Técnica e Preços, cujo objeto consiste na contratação

de empresa especializada para a prestação de serviços de publicidade, de

caráter educativo, informativo e de orientação social, para os órgãos da

Prefeitura Municipal de Amargosa, cumprimento do item 10.1., 10.2. e 10.3. do

Edital da Concorrência Pública n° 001/2018. A Presidente abriu a sessão

informando que a mesma estava sendo filmada. A Presidente informou que a

relação publicada no Diário Oficial, no dia 09/03/2018 (Edição 2208) do Poder

Executivo teve a seguinte composição: 1. JADSON DIAS RIBEIRO–RG:

08.664.710-57 SSP/BA; 2. LAIS VITA MERCÊS SOUZA–RG: 09.581.422-11

SSP/BA; 3. LEONARDO DE ALMEIDA SOUZA–RG: 11.656.550-04 SSP/BA;  4.

RICARDO LEONE MORAES DOS SANTOS–RG: 07.602.625-60 SSP/BA; 5.

RAFAEL MELLO RODRIGUES–RG: 09.706.427-09 SSP/BA; 6. DIEGO

LEANDRO VIEIRA MACHADO – RG: 07.542.969-11 SSP/BA; 7. IANA SOUZA

CAIRES - RG: 12.892.850-63 SSP/BA. Estiveram presentes à sessão a empresa

FILÓPEQUENO, CNPJ 09.200.454/0001-80, representada pela PATRÍCIA

KELLY FERREIRA DE OLIVEIRA, CPF 028.926.395-65 e o ouvinte Sr.

EDMERVERY DA COSTA SANTOS, CPF 822.686.225-68, e da Sra. EDMAURA

DE JESUS FRANÇA, CPF 027.884.905-93. O Sorteio se realizou mediante a

impressão de seis papéis com o número igual ao que foi publicado no Diário

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000

Tel.: 75-3634-3977

oficial, ou seja, de 01 a 07. Foi convidado a Sortear os papéis a Sra. Patrícia Kelly

Ferreira de Oliveira, CPF 028.926.395-65 e o ouvinte Sr. Edmervery da Costa

Santos, CPF 822.686.225-68, e da Sra. Edmaura de Jesus França, CPF

027.884.905-93. Os papéis sorteados tiveram os seguintes números: 3.

LEONARDO DE ALMEIDA SOUZA–RG: 11.656.550-04 SSP/BA; 4. RICARDO

LEONE MORAES DOS SANTOS–RG: 07.602.625-60 SSP/BA; 6. DIEGO

LEANDRO VIEIRA MACHADO – RG: 07.542.969-11 SSP/BA. Nada mais

havendo a tratar, encerrou-se a reunião lavrando-se a presente Ata que, após

lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes.

CARLA SOUZA OLIVEIRA

Presidente

GILMARA NASCIMENTO FERREIRA

MEMBRO

LUIZ HENRIQUE ANDRADE PAULA,

MEMBRO

EDMERVERY DA COSTA SANTOS

OUVINTE

PATRÍCIA KELLY FERREIRA DE OLIVEIRA

OUVINTE

EDMAURA DE JESUS FRANÇA

OUVINTE